
Pärimisteated

Avaldamise algus: 12.01.2015

Tallinna notar Anne Saaber avaldab vastavalt pärimisseaduse § 169 lg 1 ja 2 alusel alltoodud
üleskutsemenetluse teate: 
Tallinna notar Anne Saaberi menetluses on 08.02.2014 surnud Aksel Puusepp, sündinud 13.08.1925,
isikukood 32508130219 pärimisasi. Pärimismenetluse algatamise teade on ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded avaldatud 10.03.2014. Pärimistunnistuse väljastamise kavandatav tähtpäev oli
määratud 12.05.2014. Pärimisasjas on notarile esitatud testament. 
Notarile ei ole esitatud andmeid Aksel Puusepa (Aksel Puusepp) sugulaste, kes oleksid pärinud
seadusjärgse pärimise korral, kohta. Notarile on teatatud, et Aksel Puusepa vanemad Karl Puusepp ja
Alide-Johanna Pusep surid ammu enne teda. Notarile on teatatud, et Aksel Puusepal oli õde Rosalie,
sündinud 03.01.1910, ja vend Erich, sündinud 28.12.1921. Notarile avaldatud andmete kohaselt suri
Aksel Puusepa õde Rosalise enne Aksel Puuseppa, kuid puuduvad andmed Rosalise täisnime, täpse
surmaaja ja koha ning tema alanejate sugulaste kohta. Notarile avaldatatud andmete kohaselt on Aksel
Puusepa venna Erichu (Erich) nimi muutunud ning tema nimi peale nimemuutmist oli Enno Rand, kuid
notaril puuduvad täpsemad andmed Aksel Puusepa venna Enno Rand (endise nimega Erich Puusepp)
täpse nime, surmaaja ja koha ning alanejate sugulaste kohta. 
Palun kõigil isikutel, kes oleksid pärinud seadusjärgse pärimise korral endast notarile teatada ühe (1) kuu
jooksul arvates käesolevas üleskutsemenetluses üleskutse avaldamisest. Samuti palun isikutel, kellel on
andmeid isikute kohta, kes oleksid pärinud seadusjärgse pärimise korral, teatada sellest notarile ühe kuu
jooksul arvates käesoleva üleskutsemenetluse üleskutse avaldamisest. 
Pärimisseaduse kohaselt on pärandaja seadusjärgseteks pärijateks pärandaja abikaasa ja
pärimisseaduses nimetatud sugulased. Sugulased pärivad kolmes järjekorras. Esimese järjekorra
pärijateks on pärandaja alanejad sugulased. Kui esimeses järjekorra sugulased puuduvad või on
pärandist loobunud, pärivad teise järjekorra pärijad. Teise järjekorra pärijateks on pärandaja vanemad ja
nende alanejad sugulased. Kui teise järjekorra sugulased puuduvad või on pärandist loobunud, pärivad
kolmanda järjekorra pärijad. Kolmanda järjekorra pärijateks on pärandaja vanavanemad ja nende
alanejad sugulased. 
Peale ühe (1) kuu möödumist käesoleva teate avaldamisest väljastatakse pärijale pärimistunnistus. 
Anne Saaberi notaribüroo kontaktandmed: Maakri 23A, Tallinn, tel +372 666 2010, elektronposti aadress
info@saaber.net. 


